
1 Indeks naturalności nowego masła do ciała to aż  91,4%. Masło kolagenowe zawiera więcej naturalnych 
składników, które są zwykle łagodniejsze dla skóry niż syntetyczne składniki, co oznacza, że masło jest 
bardziej delikatne dla skóry ciała.

2 Bogaty skład masła Pro Collagen Body Butter 200 ml to kompozycja pięciu form kwasu hialuronowego 
wraz z kolagenem, kompleksem 8 ekstraktów roślinnych, ekstraktem z aceroli, olejem awokado, masłem 
shea, masłem kakaowym, betainą oraz mocznikiem zamknięta w Formule HyalFive 24/7 Nutri-Form™. 
Tak dobrany, bogaty skład zapewnia m.in. odpowiednie i intensywne  nawilżenie oraz ujędrnienie skóry ciała. 

3 Skład wzbogacony został między innymi o:

• kompleks 5 form kwasu hialuronowego – postacie kwasu hialuronowego różnią się między  
   sobą strukturą i wielkością cząstek, dzięki czemu przyczyniają się do nawilżenia głębokich,  
   jak i powierzchniowych warstw skóry;
• formułę 8 ekstraktów roślinnych otrzymanych z wąkroty azjatyckiej, skrzypu polnego,  
  oczaru wirginijskiego, cytryny, chmielu, sosny, rozmarynu i szałwii;

• kompozycję 2 rodzajów kolagenów pochodzenia rybiego o bardzo wysokiej biodostępności,  
   dzięki czemu kolagen jest lepiej przyswajalny przez skórę.

4 Dobrana kompozycja dodatkowych składników masła shea, masła kakaowego oraz oleju awokado 
przyczynia się do tworzenia warstwy ochronnej na skórze. Natomiast zawarty w recepturze mocznik 
zapewnia odpowiednie nawilżenie skóry. 

5 Masło do ciała Pro Collagen Body Butter 200 ml ujędrnia, nawilża, uelastycznia, poprawia napięcie skóry, 
wygładza skórę, łagodzi podrażnienia związane z nadmiernym przesuszeniem skóry, tworzy warstwę 
ochronną na powierzchni naskórka.

6 Masło do ciała posiada świeżą nutę zapachową, która jest słodka, cytrusowa, miętowa, a zarazem drzewna.

7 Łatwa i wygodna aplikacja masła dzięki poręcznemu opakowaniu oraz dodatkowe zabezpieczenie, 
którym jest platynka. Chroni ona masło przed powietrzem i wilgocią oraz zapewnia bezpieczeństwo 
użytkowania. Platynka gwarantuje również, że produkt nie był wcześniej używany.

8 Składniki w maśle do ciała są dobrane tak, aby współpracować ze sobą, a ich synergiczne działanie 
przyczynia się do poprawy kondycji skóry ciała. 

9 Masło Pro Collagen Body Butter 200 ml komponuje się wraz z pozostałymi kosmetykami DUOLIFE w tym 
szczególnie z kosmetykami z linii Pro Collagen zawierającymi w składzie kolagen, jak również z udoskonaloną 
linią kosmetyków Pro Keratin Hair Complex.
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Czy wiesz, że…


